
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito                                                    
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via San Martino 82 43029 Traversetolo (PR) 

Tel. 0521 842527 - 0521 841833 
E-mail: pric819001@istruzione.it Pec:pric819001@pec.istruzione.it 

www.ictraversetolo.edu.it 
 

 

 

Traversetolo, 14 marzo 2025 
       

Albo online 
          Amministrazione Trasparente  

 
 
OGGETTO: Verbale di valutazione da parte del DS con contestuale assegnazione degli incarichi  
per la realizzazione del progetto “Laboratorio compiti del sabato” per gli alunni della scuola primaria 
di Traversetolo – anno scolastico 2024/25 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PTOF dell’istituto triennio 2022-25; 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I del 28/08/2018 n. 129/2018 Regolamento recante le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’art 7, comma 6 del D.Lgs n.165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte 
con personale in servizio; 
TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 40 della Legge del 27/12/1997 n° 449, che consente la 
stipulazione di contratti a prestazione d’opera con esperti di particolari attività ed insegnamenti per 
l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica; 
VISTA la C.M. 11/03/2008 n° 2 Dipartimento della Funzione Pubblica; 
VISTO Il progetto didattico "Laboratorio compiti del sabato" presentato dalla maestra Sara Cavozza 
per l’A.S. 2024-25, inserito nel PTOF, rivolto agli alunni della scuola primaria dell’IC di Traversetolo; 
CONSIDERATO di dover procedere all’individuazione di 4 esperti con i quali stipulare contratti di 
prestazione d’opera intellettuale o di prestazione occasionale per la realizzazione del suddetto 
progetto; 
VISTA la determina prot. n. 2092 del 06/03/2025;  
VISTO l’avviso di selezione prot. 2093 del 06/03/2025 
VISTE le istanze di partecipazione pervenute dal personale interessato ed in particolare: 

- Candidatura prot. 2124 del 07/03/2025 sig.ra PAOLA TORRI 
- Candidatura prot. 2128 del 07/03/2025 sig.ra ELVIRA CONFORTI 
- Candidatura prot. 2286 del 12/03/2025 sig.ra MONICA MONACHESI 
- Candidatura prot. 2287 del 12/03/2025 sig. GIUSEPPE BRAGHIROLI 
-  

VISTO che sono pervenute nr. 4 candidature e che i candidati risultano essere in possesso dei requisiti 
previsti dall’avviso prot.  2093 del 06/03/2025 e idonei a svolgere gli incarichi; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 
 

ATTESTA 
- di aver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione delle istanze pervenute,  
e di aver constatato la compatibilità delle candidature all’attribuzione dei relativi incarichi; 
 

P
R

IC
81

90
01

 -
 A

F
1A

0F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
59

 -
 1

4/
03

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
A

 Z
O

N
C

A

mailto:pric819001@istruzione.it
mailto:pric819001@pec.istruzione.it
http://www.ictraversetolo.edu.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito                                                    
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
Via San Martino 82 43029 Traversetolo (PR) 

Tel. 0521 842527 - 0521 841833 
E-mail: pric819001@istruzione.it Pec:pric819001@pec.istruzione.it 

www.ictraversetolo.edu.it 
 

 

 

Cognome Nome Punteggio 

Conforti  Elvira 57 

Braghiroli  Giuseppe 45 

Torri Paola 43 

Monachesi Monica 40 

 
DECRETA 

 
L’ affidamento incarichi per la realizzazione del progetto “Laboratorio compiti del sabato” per gli 
alunni della scuola primaria di Traversetolo –   anno scolastico 2024/25 a: 

- sig.ra Conforti Elvira nata a Terranova di Sibari (CS) il 05/02/1981 e residente a Basilicanova 
via Smeraldi, 3/A, C.F. CNFLVR81B45L124Y 

- sig. Braghiroli Giuseppe, nato a Parma il 14/06/1967 e residente a Parma in via L. Da Vinci 22, 
C.F. BRGGPP67H14G337I 

- sig.ra Torri Paola, nata a Milano (MI) il 10/01/1972 e residente a Neviano Arduini (PR) in str. 
Mediano 14, C.F. TRRPLA72A50F205D 

- sig.ra Monachesi Monica, nata a Torino il 09/05/1966 e residente a Senigallia in via Ravenna 
5, C.F. MNCMNC66E49L219H 

 
INCARICO E COMPENSO 
 
L'incarico verrà attribuito sotto forma di lettera di incarico qualora il candidato sia un docente interno 
o sotto forma di contratto di prestazione d’opera professionale o occasionale qualora il candidato sia 
un esterno.  
Il compenso forfettario per il personale docente interno che si occuperà del laboratorio compiti sarà 

di € 34,05/h Lordo Stato per un numero massimo di 24 ore complessive. 

Il compenso orario, omnicomprensivo, per il personale esterno di supporto nel laboratorio compiti è 

fissato in euro 38,86/h Lordo Stato per un numero massimo di 24 ore complessive. 

 
Al presente decreto seguiranno immediate nomine. 

 
TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI & PRIVACY  
 
Ai sensi della normativa vigente (GDPR 2016/679 e normativa nazionale) i dati personali forniti dal 
candidato saranno raccolti presso l’Istituto Comprensivo “A. Manzoni” Sede di via S. Martino 82, 
43029 Traversetolo- Parma, per le finalità di gestione della selezione e saranno trattati in 
ottemperanza alle norme vigenti. Il conferimento di tali dati è obbligatorio ai fini della valutazione dei 
requisiti e dei titoli. L’interessato gode dei diritti di cui alla legge citata, tra i quali il diritto di accesso 
ai dati che lo riguardano e quello di far rettificare i dati erronei, incompleti o raccolti in termini non 
conformi alla legge. Il candidato dovrà autorizzare l’Istituto al trattamento dei dati personali.  
Il titolare del trattamento dei dati è la Dirigente Scolastica Prof.ssa Francesca Zonca. 
 

 La Dirigente Scolastica 
             Prof.ssa Francesca Zonca 

P
R

IC
81

90
01

 -
 A

F
1A

0F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
59

 -
 1

4/
03

/2
02

5 
- 

IV
.5

 -
 U

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
A

 Z
O

N
C

A

mailto:pric819001@istruzione.it
mailto:pric819001@pec.istruzione.it
http://www.ictraversetolo.edu.it/

		2025-03-14T14:49:49+0100
	Francesca Zonca




